
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto

Oggetto: Adesione a contratto  tra  CRUI e  Mimesi  –  Servizio di  rassegna stampa –
Assunzione spesa e liquidazione

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il testo della convenzione per l'adesione al contratto tra CRUI e Mimesi finalizzato alla

fornitura del servizio di rassegna stampa (contratto - cig n. Z5419D4C6F) N. 153/2019
Prot. n. 0003402del 22/01/2019;

PREMESSO che la convenzione prevede la fornitura di una rassegna stampa composta dei seguenti
capitoli:  Crui  e  Fondazione CRUI;  Scenario Università (articoli  di  scenario  relativi  ai
principali  temi universitari:  finanziamento dell’Università, valutazione, classifiche delle
Università, ranking delle Università, riforma universitaria, dibattito politica universitaria,
Miur,  ecc.);  Dagli  Atenei (articoli  di  rilievo  relativi  agli  atenei  italiani);  Ricerca  e
Innovazione (articoli  principali  relativi  a:  fondi  destinati  alla  ricerca  scientifica
universitaria,  fenomeno  “fuga  di  cervelli”,  spin-off,  dibattito  scientifico,  traguardi
raggiunti, ecc.);

PREMESSO che il costo per l’Università è pari a 1.100,00 euro l’anno; 
VERIFICATA la regolare attivazione del servizio;
VISTA la nota di debito n. 170, prot. int. in arrivo n. 7856 del 11/02/2019;
PREMESSO che l’operazione è fuori campo IVA per difetto dei requisiti ex art. 1 Dpr 633/72;
VISTO il Generico in uscita n. 190/2019.

DECRETA 

Art. 1 L’assunzione  della  spesa  di  €  1.100,00,  per  il  servizio  di  cui  al  preambolo,
UA.A.AC.ACPIC.UCPA Ufficio Comunicazione e Promozione di Ateneo, Voce Coan
A.C.06.08.11 Altri costi per servizi connessi ad attiv.ammin, bilancio 2019;

Art. 2 La liquidazione della spesa di € 1.100,00 a favore di: CRUI - Conferenza dei Ret-
tori  delle  Università  italiane,  C.F.  97476030586,  IBAN:
IT77C0310403204000000821692.

Venezia,

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Marcato

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Paola Vescovi

Ufficio Comunicazione e Promozione di Ateneo
comunica@unive.it / T. 041 234 8367

1


		2019-02-21T09:06:09+0100
	IT
	Antonio Marcato




